
«АҚҚУЛЫ  АУДАНЫНЫҢ БІЛІМ           Коммунальное Государственнное 

                                                                                                учреждение                              

                     БӨЛІМІ»                                     «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                        

коммуналдық мемлекеттік мекемесі                    РАЙОНА АҚҚУЛЫ» 

                 БҰЙРЫҚ               ПРИКАЗ 

 

2023 жылғы 10 қазан 

      Аққулы  ауылы 

                   № 236 

              село Аккулы 

 
 

«Аудан мектептерінде  

Қамқоршылық кеңестердің  

құрамына өзгеріс еңгізу  туралы 

 

        Павлодар облысының Білім беру басқармасының 2023 жылғы  4 

қыркүйек  күні шыққан № 6-03/2986 телефонхатына  сәйкес,  

БҰЙЫРАМЫН: 

1. Ауданның жалпы білім беретін мектептерінде Қамқоршылық 

кеңестерінің құрамына өзгеріс еңгізіліп, бекітіллсін.  

2. Қамқоршылық кеңесінің құрамына өзгеріс еңгізіліп, бекітілсін. 

(Қосымша 23) 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау әдістеме кабинетінің әдіскері        

А.Н. Оспановаға  тапсырылсын. 
 

 

 

 

Бөлім  басшысы                                                     Е.Еркенов 

 
Таныстырылды:     Оспанова А.Н. 

 

 

 
 

 

 

 


